
 

 
Краснодарский край 

муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 6 

муниципального образования 

Усть-Лабинский район  
 

ПРИКАЗ 

от 09.01.2024 №-12П 

О принятии мер по предупреждению коррупции 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», а также в целях недопущения незаконных 

сборов — денежных — средств с родителей — (законных представителей) 
воспитанников МБДОУ   детский сад № 6   

Приказываю: 

  

2. Ответственному лицу: ’ 
- разработать план мероприятий по противодействию коррупции на 2024 

- организовать и проводить мероприятия по антикоррупционному 
просвещению; 

- контролировать, как работники выполняют Положение об 

антикоррупционной политике; 

- разместить на стендах, а также на сайте МБДОУ № 6 информацию о 

телефонах «горячей линии», реквизиты расчетного счета, на который 

поступают пожертвования, отчет о расходовании пожертвований и 

целевых взносов физических и юридических лиц, а также основных 

нормативно-правовых документов. 
.  
Контроль за исполнением настоящего 

Заведующий 

МБДОУ  детский сад № 6                                          Сенько О.В. 


